
UCHWAŁA NR XI/87/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie: przystąpienia do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska-Kamiennej na 
lata 2014-2020

Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318.), Rada Miasta Skarżysko-Kamienna 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania aktualizacji. Strategii Rozwoju Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2014- 
2020 r.”

§ 2. Strategia rozwoju Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2014-2020 podlega zatwierdzeniu przez Radę 
Miasta

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska - Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 5D5357C4-0205-4B11-8C1C-F72A5E4FEAB2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przyjęta uchwałą nr XXXVIII/46/2006 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 28 czerwca 2006 roku
zaktualizowana „Strategia Rozwoju Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2007-2020”, jest dokumentem
otwartym, poddawanym systematycznej analizie i ocenie, przez co wymaga ciągłej aktualizacji w miarę
identyfikacji potrzeb wynikających z kierunków rozwoju gminy w latach następnych zgodnie z zasadami
ustalonymi w tekście.

Zaproponowane zmiany w dokumencie, uwzględniają zmiany w koncepcji dalszego
funkcjonowania Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Skarżysku-Kamiennej Sp. z o.o. dla należytego
wykonania ustawowego obowiązku gminy zapewnienia lokalnego transportu zbiorowego oraz troski o
zapewnienie mieszkańcom usług komunikacyjnych na należytym poziomie.

Id: 5D5357C4-0205-4B11-8C1C-F72A5E4FEAB2. Podpisany Strona 1




